甲方：上海市同仁医院 乙方：上海智琨环保科技有限公司

法定代表人：吴艳（女）

地址：仙霞路 1111 号 地址：万荣路 777 弄 12 号 2 层 208

邮政编码： 邮政编码：200072

电话：18917683725 电话：13661974945

传真： 传真：

联系人：总务科 联系人：王挺

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1. 项目名称：上海市同仁医院生化设施设备采购及伴随服务项目

合同总价为贰佰壹拾万零伍佰贰拾元整元整人民币（人民币 2100520 元）。

与交货有关的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

设备清单详见投标文件

2．交货地点、时间和交货状态

2.1 交货地点：根据甲方要求；

2.2 交货时间：根据乙方投标文件内容；

2.3 交货状态：设备安装、调试、验收合格。

2.4 合同有效期：

3．质量标准和要求

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没有国家

标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 卖方所出售的标的物还应符合国家和上海市人民政府之有关规定。